СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

28 ноября 2014 года								№ 40
с.Среднеаргунск

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 13.06.2012 года № 27 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления  сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» (в ред.№ 29 от 31.07.2012 г.)

	В соответствии с Федеральным законом № 8-ФЗ от 09.02.2009 г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Совет сельского поселения «Среднеаргунское»
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета № 27 от 13.06.2012 года «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления  сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» следующие изменения и дополнения:

-пункт 3.5. части 3 дополнить подпунктом:
«3.5.1. Общедоступная информация о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления предоставляется государственными органами и органами местного самоуправления неограниченному кругу лиц посредством ее размещения в сети "Интернет" в форме открытых данных.»;

- подпункт «в» пункт 4.2.2. изложить в следующей редакции:
«информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Среднерагунское».

Глава сельского поселения						Н.Д. Рженева